РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 28.12.2022 года
№ 96 - р
ст-ца Новоясенская

О наделении правом электронной подписи
1. В целях взаимодействия администрации Новоясенского

сельского поселения Староминского района и муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений Староминского сельского поселения Староминского района» и осуществлении электронного документооборота при поступлении и выбытии активов:

1.1. Наделить правом подписания электронных документов с использованием сертификата квалифицированной электронной подписи следующих сотрудников:
-  председателя комиссии по поступлению и выбытию активов – ведущего специалиста администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Кияшко Елену Петровну;

1.2. Наделить правом подписания электронных документов с применением простой электронной подписи членов комиссии по поступлению и выбытию активов, членов инвентаризационной комиссии, подотчетных и ответственных лиц наделить правом простой электронной подписи следующих сотрудников:
- ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Нестеренко Ирина Анатольевна;

- ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Бербасова Ольга Сергеевна;

- ведущий специалист администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Шпец Михаил Юрьевич

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                  Н.В. Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения от 28.12.2022 г. №  96 -р  «О наделении правом электронной подписи»

Проект подготовлен:

Ведущий специалист
администрации Новоясенского

сельского поселения                                                              О.С. Бербасова
                                                                                             «____»  ______  2022г